
                                                                                                 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

1° ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. VERGA” 

CANICATTINI BAGNI (SR) 

Prot. (vedi file di segnatura in xml allegato)                                                                Canicattini Bagni,14/03/2018 

All’Albo 

Al sito Istituzionale dell’Istituto 

 
 
Oggetto: Determina pubblicazione elenco fornitori di beni e servizi. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  Vista la determina prot.n. 596 del 19/01/2018 con la quale è stata avviata una manifestazione di 

interesse per la costituzione dell’elenco dei fornitori e delle imprese di fiducia del 1° Istituto 

Comprensivo Statale “G. VERGA”; 

VISTO  l’avviso pubblico prot. n.598 del 19/01/2018, pubblicato all’albo e sul sito istituzionale della scuola in 

data 19/01/2018; 

VISTE      le richieste di iscrizione degli operatori economici, pervenute nei termini stabiliti dall’avviso pubblico; 

D E T E R M I N A 

 

Di approvare e rendere esecutivo l’elenco degli operatori economici (Elenco fornitori) del quale questa Istituzione 

Scolastica potrà avvalersi per le procedure di acquisto, ai sensi dell’art. 36 d. l.gs 50/2016 e ss.mm.ii. 
 

Di dare atto che l’approvazione e l’istituzione dell’elenco non impedisce a questa amministrazione di invitare o 

interpellare, in casi particolari e motivati, anche altre ditte, oltre quelle iscritte nell’elenco, nella sezione 

pertinente. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                             Prof.ssa Alessandra Servito 
                              Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del CAD 


